V02.062024

RESULTADO DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP DARIO CATUNDA FONTENELE, INEP: 23564440 no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025, torna público o
Resultado da inscrição do presente processo seletivo.

1. Resultado de todos os candidatos com inscrições deferidas no Processo Seletivo, na seguinte
ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente do número de inscrição.

Nº de Insc. Nome do candidato em ordem crescente de inscrição

01 SARA ALVES MARQUES

1.1 Não houve inscrição de candidato com classificação especial (candidatos qualificados como
pessoas com deficiência).

Ipueiras, 08 de maio de 2025

____________________________________________
ANTONIO CLAUDIO REGIS OLIVEIRA SOARES

		2025-05-08T08:24:56-0300